
COMUNE DI FORLIMPOPOLI

Pag.1CONTO DEL BILANCIO   -   Esercizio 2021   -   GESTIONE DELLE ENTRATE

DENOMINAZIONE

TITOLO, TIPOLOGIA

Previsioni definitive
di competenza 

 (CP)

Previsioni definitive
di cassa

 (CS)

(RS)

Totale riscossioni
(TR=RR+RC)

Residui attivi 

al 1/1/2021

Residui attivi
da esercizi precedenti

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Maggiori o minori entrate
di cassa
(TR-CS)

Totale residui attivi
da riportare

(TR=EP+EC)

Riscossioni in
c/residui

(RR)

(A)

Accertamenti

Riaccertamenti
residui

(R)

Riscossioni in
c/competenza

(RC)

Maggiori o minori entrate
di competenza

(A-CP)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

EC201.697,90CP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN
CONTO CAPITALE

EC4.101.841,99CP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

EC951.617,34CP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

ECCP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP

TITOLO 1:    Entrate correnti di natura tributaria
contributiva perequ

10101     Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

EC

1.098.225,77

4.072.285,64

216.236,07

4.993.000,00

4.993.000,00CP

CS TR

EP

2.056.670,98TR

1.315.116,34RS

-920.714,36

958.445,21

-654,50

CS

RR R

RC 3.856.049,57 4.814.494,78A CP -178.505,22

10104     Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

ECCP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP

10301     Tipologia 301: Fondi perequativi  da
Amministrazioni Centrali

EC

1.370.738,80

47.494,81

1.318.247,25

1.318.247,25CP

CS TR

EP

TR

47.494,81RS

52.491,55CS

RR R

RC 1.323.243,99 1.323.243,99A CP 4.996,74

10302     Tipologia 302: Fondi perequativi  dalla Regione o
Provincia autonoma

ECCP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP



COMUNE DI FORLIMPOPOLI

Pag.2CONTO DEL BILANCIO   -   Esercizio 2021   -   GESTIONE DELLE ENTRATE

DENOMINAZIONE

TITOLO, TIPOLOGIA

Previsioni definitive
di competenza 

 (CP)

Previsioni definitive
di cassa

 (CS)

(RS)

Totale riscossioni
(TR=RR+RC)

Residui attivi 

al 1/1/2021

Residui attivi
da esercizi precedenti

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Maggiori o minori entrate
di cassa
(TR-CS)

Totale residui attivi
da riportare

(TR=EP+EC)

Riscossioni in
c/residui

(RR)

(A)

Accertamenti

Riaccertamenti
residui

(R)

Riscossioni in
c/competenza

(RC)

Maggiori o minori entrate
di competenza

(A-CP)

TOTALE TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria
contributiva perequ

EC

1.098.225,77

5.443.024,44

263.730,88

6.311.247,25

6.311.247,25CP

CS TR

EP

2.056.670,98TR

1.362.611,15RS

-868.222,81

958.445,21

-654,50

CS

RR R

RC 5.179.293,56 6.137.738,77A CP -173.508,48

TITOLO 2:    Trasferimenti correnti

20101     Tipologia 101: Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche

EC

206.509,00

1.107.585,48

140.764,14

1.363.308,33

1.363.308,33CP

CS TR

EP

434.529,14TR

408.276,58RS

-255.722,85

228.020,14

-61.003,44

CS

RR R

RC 966.821,34 1.194.841,48A CP -168.466,85

20102     Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

EC

2.000,00

2.000,00CP

CS TR

EP

TR

RS

-2.000,00CS

RR R

RC A CP -2.000,00

20103     Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

EC

52.273,72108.000,00

108.000,00CP

CS TR

EP

17.729,94TR

RS

-55.726,28

17.729,94

CS

RR R

RC 52.273,72 70.003,66A CP -37.996,34

20104     Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni
Sociali Private

ECCP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP

20105     Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione
europea e dal Resto del Mondo

ECCP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti

EC

206.509,00

1.159.859,20

140.764,14

1.473.308,33

1.473.308,33CP

CS TR

EP

452.259,08TR

408.276,58RS

-313.449,13

245.750,08

-61.003,44

CS

RR R

RC 1.019.095,06 1.264.845,14A CP -208.463,19

TITOLO 3:    Entrate extratributarie

30100     Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

EC

87.846,66

975.237,84

179.792,40

1.598.939,27

1.598.939,27CP

CS TR

EP

396.539,43TR

300.315,41RS

-623.701,43

308.692,77

-32.676,35

CS

RR R

RC 795.445,44 1.104.138,21A CP -494.801,06



COMUNE DI FORLIMPOPOLI

Pag.3CONTO DEL BILANCIO   -   Esercizio 2021   -   GESTIONE DELLE ENTRATE

DENOMINAZIONE

TITOLO, TIPOLOGIA

Previsioni definitive
di competenza 

 (CP)

Previsioni definitive
di cassa

 (CS)

(RS)

Totale riscossioni
(TR=RR+RC)

Residui attivi 

al 1/1/2021

Residui attivi
da esercizi precedenti

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Maggiori o minori entrate
di cassa
(TR-CS)

Totale residui attivi
da riportare

(TR=EP+EC)

Riscossioni in
c/residui

(RR)

(A)

Accertamenti

Riaccertamenti
residui

(R)

Riscossioni in
c/competenza

(RC)

Maggiori o minori entrate
di competenza

(A-CP)

30200     Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di
controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

EC

1.535,25

3.829,02

3.229,02

27.000,00

27.000,00CP

CS TR

EP

21.535,25TR

21.477,90RS

-23.170,98

20.000,00

-16.713,63

CS

RR R

RC 600,00 20.600,00A CP -6.400,00

30300     Tipologia 300: Interessi attivi

EC

100,00

100,00CP

CS TR

EP

TR

RS

-100,00CS

RR R

RC A CP -100,00

30400     Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

EC

496.771,33568.986,12

568.986,12CP

CS TR

EP

TR

RS

-72.214,79CS

RR R

RC 496.771,33 496.771,33A CP -72.214,79

30500     Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

EC

10.021,10

291.348,19

120.086,46

417.456,47

417.456,47CP

CS TR

EP

163.518,05TR

240.082,14RS

-126.108,28

153.496,95

-109.974,58

CS

RR R

RC 171.261,73 324.758,68A CP -92.697,79

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie

EC

99.403,01

1.767.186,38

303.107,88

2.612.481,86

2.612.481,86CP

CS TR

EP

581.592,73TR

561.875,45RS

-845.295,48

482.189,72

-159.364,56

CS

RR R

RC 1.464.078,50 1.946.268,22A CP -666.213,64

TITOLO 4:    Entrate in conto capitale

40100     Tipologia 100: Tributi in conto capitale

ECCP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP

40200     Tipologia 200: Contributi agli investimenti

EC

3.399.089,21

720.722,86

611.268,72

5.247.966,15

5.247.966,15CP

CS TR

EP

3.572.965,23TR

4.086.384,12RS

-4.527.243,29

173.876,02

-76.026,19

CS

RR R

RC 109.454,14 283.330,16A CP -4.964.635,99

40300     Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

ECCP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP



COMUNE DI FORLIMPOPOLI

Pag.4CONTO DEL BILANCIO   -   Esercizio 2021   -   GESTIONE DELLE ENTRATE

DENOMINAZIONE

TITOLO, TIPOLOGIA

Previsioni definitive
di competenza 

 (CP)

Previsioni definitive
di cassa

 (CS)

(RS)

Totale riscossioni
(TR=RR+RC)

Residui attivi 

al 1/1/2021

Residui attivi
da esercizi precedenti

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Maggiori o minori entrate
di cassa
(TR-CS)

Totale residui attivi
da riportare

(TR=EP+EC)

Riscossioni in
c/residui

(RR)

(A)

Accertamenti

Riaccertamenti
residui

(R)

Riscossioni in
c/competenza

(RC)

Maggiori o minori entrate
di competenza

(A-CP)

40400     Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni
materiali e immateriali

EC

13.264,47713.444,80

713.444,80CP

CS TR

EP

TR

6.200,00RS

-700.180,33

-6.200,00

CS

RR R

RC 13.264,47 13.264,47A CP -700.180,33

40500     Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

EC

605.664,94

17.190,78

639.500,00

639.500,00CP

CS TR

EP

TR

20.096,94RS

-33.835,06

-2.906,16

CS

RR R

RC 588.474,16 588.474,16A CP -51.025,84

TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale

EC

3.399.089,21

1.339.652,27

628.459,50

6.600.910,95

6.600.910,95CP

CS TR

EP

3.572.965,23TR

4.112.681,06RS

-5.261.258,68

173.876,02

-85.132,35

CS

RR R

RC 711.192,77 885.068,79A CP -5.715.842,16

TITOLO 5:    Entrate da riduzione di attività finanziarie

50100     Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie

ECCP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP

50200     Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine

ECCP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP

50300     Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo
termine

ECCP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP

50400     Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività
finanziarie

ECCP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP

TOTALE TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività
finanziarie

ECCP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP

TITOLO 6:    Accensione Prestiti



COMUNE DI FORLIMPOPOLI

Pag.5CONTO DEL BILANCIO   -   Esercizio 2021   -   GESTIONE DELLE ENTRATE

DENOMINAZIONE

TITOLO, TIPOLOGIA

Previsioni definitive
di competenza 

 (CP)

Previsioni definitive
di cassa

 (CS)

(RS)

Totale riscossioni
(TR=RR+RC)

Residui attivi 

al 1/1/2021

Residui attivi
da esercizi precedenti

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Maggiori o minori entrate
di cassa
(TR-CS)

Totale residui attivi
da riportare

(TR=EP+EC)

Riscossioni in
c/residui

(RR)

(A)

Accertamenti

Riaccertamenti
residui

(R)

Riscossioni in
c/competenza

(RC)

Maggiori o minori entrate
di competenza

(A-CP)

60100     Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari

ECCP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP

60200     Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine

ECCP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP

60300     Tipologia 300: Accensione mutui e altri
finanziamenti a medio lungo termine

EC

480.000,00

280.000,00

280.000,00CP

CS TR

EP

480.000,00TR

480.000,00RS

-280.000,00CS

RR R

RC A CP -280.000,00

60400     Tipologia 400: Altre forme di indebitamento

ECCP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP

TOTALE TITOLO 6 Accensione Prestiti

EC

480.000,00

280.000,00

280.000,00CP

CS TR

EP

480.000,00TR

480.000,00RS

-280.000,00CS

RR R

RC A CP -280.000,00

TITOLO 7:    Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100     Tipologia 100: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

EC

1.833.000,00

1.833.000,00CP

CS TR

EP

TR

RS

-1.833.000,00CS

RR R

RC A CP -1.833.000,00

TOTALE TITOLO 7 Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

EC

1.833.000,00

1.833.000,00CP

CS TR

EP

TR

RS

-1.833.000,00CS

RR R

RC A CP -1.833.000,00

TITOLO 9:    Entrate per conto terzi e partite di giro

90100     Tipologia 100: Entrate per partite di giro

EC

1.136.396,51

19.623,37

2.343.400,00

2.343.400,00CP

CS TR

EP

19.661,59TR

56.812,63RS

-1.207.003,49

19.661,59

-37.189,26

CS

RR R

RC 1.116.773,14 1.136.434,73A CP -1.206.965,27



COMUNE DI FORLIMPOPOLI

Pag.6CONTO DEL BILANCIO   -   Esercizio 2021   -   GESTIONE DELLE ENTRATE

DENOMINAZIONE

TITOLO, TIPOLOGIA

Previsioni definitive
di competenza 

 (CP)

Previsioni definitive
di cassa

 (CS)

(RS)

Totale riscossioni
(TR=RR+RC)

Residui attivi 

al 1/1/2021

Residui attivi
da esercizi precedenti

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Maggiori o minori entrate
di cassa
(TR-CS)

Totale residui attivi
da riportare

(TR=EP+EC)

Riscossioni in
c/residui

(RR)

(A)

Accertamenti

Riaccertamenti
residui

(R)

Riscossioni in
c/competenza

(RC)

Maggiori o minori entrate
di competenza

(A-CP)

90200     Tipologia 200: Entrate per conto terzi

EC

48.391,31

45.959,05

2.379,31

327.685,00

327.685,00CP

CS TR

EP

50.758,70TR

123.840,78RS

-281.725,95

2.367,39

-73.070,16

CS

RR R

RC 43.579,74 45.947,13A CP -281.737,87

TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di
giro

EC

48.391,31

1.182.355,56

22.002,68

2.671.085,00

2.671.085,00CP

CS TR

EP

70.420,29TR

180.653,41RS

-1.488.729,44

22.028,98

-110.259,42

CS

RR R

RC 1.160.352,88 1.182.381,86A CP -1.488.703,14

TOTALE TITOLI

EC

5.331.618,30

10.892.077,85

1.358.065,08

21.782.033,39

21.782.033,39CP

CS TR

EP

7.213.908,31TR

7.106.097,65RS

-10.889.955,54

1.882.290,01

-416.414,27

CS

RR R

RC 9.534.012,77 11.416.302,78A CP -10.365.730,61

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

EC

5.331.618,30

10.892.077,85

1.358.065,08

21.782.033,39

27.037.190,62CP

CS TR

EP

7.213.908,31TR

7.106.097,65RS

-10.889.955,54

1.882.290,01

-416.414,27

CS

RR R

RC 9.534.012,77 11.416.302,78A CP -10.365.730,61


