				Esercizio 2021 - GEST					Pag. I
TITOLO, TIPOLOGIA		Residui attivi al 1/1/2021 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riaccertamenti residui (R)		da	Residui attivi a esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
DENOMINAZIONE		Previsioni definitive di competenza (CP)		Riscossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di competenza (A-CP)	Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR=RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa (TR-CS)			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	RS		RR		R			EP	
CORENII	СР	201.697,90			Α	•	CP	EC	
	CS		TR		CS			TR	
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	RS		RR		R			EP	
	CP CS	4.101.841,99	RC TR		A CS	•	CP	EC TR	
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	RS CP	951.617,34	RR		R		CP	EP EC	
	CS		TR		A CS	·		TR	
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	RS		RR		R			EP	
- di cui ottii220 i ondo anticipa2ioni di ilquidita	CP		RC		A		CP	EC	
	cs		TR		CS			TR	
TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria contributiva perequ									
10101 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	RS	1.315.116,34	RR	216.236,07	R	-654,50		EP	1.098.225,7
	СР	4.993.000,00	RC	3.856.049,57	Α	4.814.494,78	CP -178.505,22	EC	958.445,2
	CS	4.993.000,00	TR	4.072.285,64	CS	-920.714,36		TR	2.056.670,9
10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	RS		RR		R			EP	
	CP		RC		A	(CP	EC	
	CS		TR		CS			TR	
10301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	47.494,81		47.494,81	R			EP	
	CP CS	1.318.247,25 1.318.247,25		1.323.243,99 1.370.738,80		1.323.243,99 52.491,55		TR	
10202 Tipologia 202: Fondi peroquetivi della Besiana a		1.010.247,20		1.070.700,00		52.781,33			
10302 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	RS CP		RR RC		R A	,	CP	EP EC	
	CS		TR		CS	·		TR	

		CONTO DEL BILANCIO	<u>, -</u> I	ESERCIZIO 2021 - GEST	ION	E DELLE ENTRAIE			Pag.2
TITOLO, TIPOLOGIA		Residui attivi al 1/1/2021 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riaccertamenti residui (R)		d	Residui attivi a esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
DENOMINAZIONE		Previsioni definitive di competenza (CP)		Riscossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di competenza (A-CP)	Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR=RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa (TR-CS)			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
TOTALE TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria	RS	1.362.611,15	RR	263.730,88	R	-654,50		ΕP	1.098.225,77
contributiva perequ	CP	6.311.247,25	RC	5.179.293,56	Α	6.137.738,77	-173.508,48	EC	958.445,2°
	CS	6.311.247,25	TR	5.443.024,44	CS	-868.222,81		TR	2.056.670,98
TITOLO 2: Trasferimenti correnti									
20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	408.276,58	RR	140.764,14	R	-61.003,44		EP	206.509,00
Amministrazioni pubbliche	CP	1.363.308,33	_	966.821,34	Α	1.194.841,48	CP -168.466,85	EC	228.020,14
	CS	1.363.308,33	TR	1.107.585,48	CS	-255.722,85		TR	434.529,14
20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	RS		RR		R			EP	
	СР	2.000,00	RC		Α	(CP -2.000,00	EC	
	CS	2.000,00	TR		CS	-2.000,00		TR	
20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	RS		RR		R			EP	
	СР	108.000,00	RC	52.273,72	Α	70.003,66	CP -37.996,34	EC	17.729,94
	cs	108.000,00	TR	52.273,72		-55.726,28		TR	17.729,94
20104 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni	RS		RR		R			EP	
Sociali Private	СР		RC		Α	(CP	EC	
	CS		TR		CS			TR	
20105 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione	RS		RR		R			EP	
europea e dal Resto del Mondo	СР		RC		Α	(CP	EC	
	cs		TR		cs			TR	
TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti	RS	408.276,58	RR	140.764,14	R	-61.003,44		EP	206.509,00
	СР	1.473.308,33		1.019.095,06		1.264.845,14	CP -208.463,19	EC	245.750,08
	cs	1.473.308,33		1.159.859,20		-313.449,13		TR	452.259,08
TITOLO 3: Entrate extratributarie									
30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi	RS	300.315,41	RR	179.792,40	R	-32.676,35		EP	87.846,66
derivanti dalla gestione dei beni	СР	1.598.939,27	RC	795.445,44	Α	1.104.138,21	CP -494.801,06	EC	308.692,77

		CONTO DEL BILANCIO	<u> </u>	ESEICIZIO 2021 - GES	11011	L DELEC ENTITALE			ray.s
TITOLO, TIPOLOGIA		Residui attivi al 1/1/2021 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riaccertamenti residui (R)		da	Residui attivi a esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
DENOMINAZIONE		Previsioni definitive di competenza (CP)		Riscossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di competenza (A-CP)	Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR=RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa (TR-CS)			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di	RS	21.477,90	RR	3.229,02	R	-16.713,63		EP	1.535,2
controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	СР	27.000,00	RC	600,00	Α	20.600,00	-6.400,00	EC	20.000,0
	CS	27.000,00	TR	3.829,02	CS	-23.170,98		TR	21.535,2
30300 Tipologia 300: Interessi attivi	RS		RR		R			EP	
	СР	100,00	RC		Α	(CP -100,00	EC	
	cs	100,00	TR		cs	-100,00		TR	
30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	RS		RR		R			EP	
	СР	568.986,12	RC	496.771,33	Α	496.771,33	CP -72.214,79	EC	
	cs	568.986,12	TR	496.771,33	cs	-72.214,79		TR	
30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS	240.082,14	RR	120.086,46	R	-109.974,58		EP	10.021,10
	СР	417.456,47	RC	171.261,73	Α	324.758,68	CP -92.697,79	EC	153.496,9
	CS	417.456,47	TR	291.348,19	CS	-126.108,28		TR	163.518,0
TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie	RS	561.875,45	RR	303.107,88	R	-159.364,56		EP	99.403,0
	СР	2.612.481,86	RC	1.464.078,50	Α	1.946.268,22	-666.213,64	EC	482.189,7
	CS	2.612.481,86	TR	1.767.186,38	CS	-845.295,48		TR	581.592,73
TITOLO 4: Entrate in conto capitale									
40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale	RS		RR		R			EP	
	CP		RC		Α	(CP	EC	
	CS		TR		CS			TR	
40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS	4.086.384,12	RR	611.268,72	R	-76.026,19		EP	3.399.089,2
	CP	5.247.966,15	RC	109.454,14	Α	283.330,16	CP -4.964.635,99	EC	173.876,02
	CS	5.247.966,15	TR	720.722,86	CS	-4.527.243,29		TR	3.572.965,2
40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS		RR		R			EP	
	СР		RC		Α	(CP	EC	
	CS		TR		CS			TR	

		001110 B22 B127 11 1010		esercizio 2021 - GES		E DEELE ENTITALE			ray.4
TITOLO, TIPOLOGIA		Residui attivi al 1/1/2021 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riaccertamenti residui (R)		d	Residui attivi a esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
DENOMINAZIONE		Previsioni definitive di competenza (CP)		Riscossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di competenza (A-CP)	Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR=RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa (TR-CS)			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni	RS	6.200,00	RR		R	-6.200,00		EP	
materiali e immateriali	СР	713.444,80	RC	13.264,47	Α	13.264,47	CP -700.180,33	EC	
	CS	713.444,80	TR	13.264,47	CS	-700.180,33		TR	
40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS	20.096,94	RR	17.190,78	R	-2.906,16		EP	
	СР	639.500,00	RC	588.474,16	Α	588.474,16	CP -51.025,84	EC	
	CS	639.500,00	TR	605.664,94	CS	-33.835,06		TR	
TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale	RS	4.112.681,06	RR	628.459,50	R	-85.132,35		EP	3.399.089,21
	СР	6.600.910,95	RC	711.192,77	Α	885.068,79	CP -5.715.842,16	EC	173.876,02
	cs	6.600.910,95	TR	1.339.652,27	CS	-5.261.258,68		TR	3.572.965,23
TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie									
50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	RS		RR		R			EP	
	СР		RC		Α	(CP	EC	
	cs		TR		CS			TR	
50200 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	RS		RR		R			EP	
	СР		RC		Α	(CP	EC	
	CS		TR		CS			TR	
	RS		RR		R			EP	
termine	СР		RC		Α	(CP	EC	
	CS		TR		CS			TR	
50400 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività	RS		RR		R			EP	
finanziarie	СР		RC		Α	(CP	EC	
	CS		TR		CS			TR	
TOTALE TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività	RS		RR		R			EP	
finanziarie	СР		RC		Α	(CP	EC	
TITOLO C. Asserbiosa Bras 199	CS		TR		CS			TR	
TITOLO 6: Accensione Prestiti									

		CONTO DEL BILANCIO		ESELCIZIO 2021 - GEST		E DELLE ENTRAIE			ray.5
TITOLO, TIPOLOGIA		Residui attivi al 1/1/2021 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riaccertamenti residui (R)		da	Residui attivi a esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
DENOMINAZIONE		Previsioni definitive di competenza (CP)		Riscossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di competenza (A-CP)	Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR=RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa (TR-CS)			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	RS		RR		R			EP	
	CP		RC		Α	(CP	EC	
	CS		TR		CS			TR	
60200 Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine	RS		RR		R			EP	
	CP		RC		Α	(CP	EC	
	CS		TR		CS			TR	
60300 Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS	480.000,00	RR		R			EP	480.000,00
imanziamenti a medio lungo termine	CP	280.000,00	RC		Α	(CP -280.000,00	EC	
	CS	280.000,00	TR		CS	-280.000,00		TR	480.000,00
60400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	RS		RR		R			EP	
	CP		RC		Α	(CP	EC	
	CS		TR		CS			TR	
TOTALE TITOLO 6 Accensione Prestiti	RS	480.000,00	RR		R			EP	480.000,00
	CP	280.000,00	RC		Α	(CP -280.000,00	EC	
TITOLO T. A. V.	CS	280.000,00	TR		CS	-280.000,00		TR	480.000,00
TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere									
70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS		RR		R			EP	
	CP	1.833.000,00			A		CP -1.833.000,00		
	CS	1.833.000,00			CS	-1.833.000,00		TR	
TOTALE TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS		RR		R			EP	
	CP	1.833.000,00	_		A		-1.833.000,00		
TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro	CS	1.833.000,00	IR		CS	-1.833.000,00		TR	
90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro	DC.	EC 010 CO	DD	10 600 07		07 100 00		EP	
1100 Tipologia 100. Entrate per partite di giro	RS CP	56.812,63 2.343.400,00		19.623,37		-37.189,26	2D 1 206 065 07		19.661,59
	CS	2.343.400,00		1.116.773,14 1.136.396,51		1.136.434,73 (-1.207.003,49		TR	19.661,59
	U	2.343.400,00	117	1.130.330,31	U.S	-1.207.003,49		111	19.001,39

CONTO DEL BILANCIO - Esercizio 2021 - GESTIONE DELLE ENTRATE

Pag.6

									1 49:0								
TITOLO, TIPOLOGIA		Residui attivi al 1/1/2021 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP)		al 1/1/2021 (RS) Previsioni definitive di competenza				Riaccertamenti residui (R)		d	Residui attivi a esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)						
DENOMINAZIONE						di competenza		di competenza		di competenza		di competenza		di competenza		Riscossioni in c/competenza (RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR=RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa (TR-CS)			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)								
90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS	123.840,78	RR	2.379,31	R	-73.070,16		EP	48.391,31								
	CP	327.685,00	RC	43.579,74	Α	45.947,13	CP -281.737,87	EC	2.367,39								
	CS	327.685,00	TR	45.959,05	CS	-281.725,95		TR	50.758,70								
TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di	RS	180.653,41	RR	22.002,68	R	-110.259,42		EP	48.391,31								
giro	CP	2.671.085,00	RC	1.160.352,88	Α	1.182.381,86	CP -1.488.703,14	EC	22.028,98								
	CS	2.671.085,00	TR	1.182.355,56	CS	-1.488.729,44		TR	70.420,29								
TOTALE TITOLI	RS	7.106.097,65	RR	1.358.065,08	R	-416.414,27		EP	5.331.618,30								
	CP	21.782.033,39	RC	9.534.012,77	Α	11.416.302,78	CP -10.365.730,61	EC	1.882.290,01								
	CS	21.782.033,39	TR	10.892.077,85	CS	-10.889.955,54		TR	7.213.908,31								
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	7.106.097,65	RR	1.358.065,08	R	-416.414,27		EP	5.331.618,30								
	CP	27.037.190,62	RC	9.534.012,77	Α	11.416.302,78	CP -10.365.730,61	EC	1.882.290,01								
	CS	21.782.033,39	TR	10.892.077,85	CS	-10.889.955,54		TR	7.213.908,31								